INDICAÇÃO Nº 462/2013
Solicita providências visando à implantação de CEP específico nas seguintes vias: Rua Capitão Jorge, Rua Francisco Carlos Moreira, Antonio Hélio Bahu, Rua Esperança e Rua Hélio Sarti.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de CEP específico nas seguintes vias: Rua Capitão Jorge, Rua Francisco Carlos Moreira, Antonio Hélio Bahu, Rua Esperança e Rua Hélio Sarti.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação, se atendida, evitará confusões e facilitará entregas para os moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2013 - 14:40:04 02264/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário